
Индивидуальный предприниматель Сецкова Галина Александровна 

(ИП Сецкова Г.А.) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2023                                                                                                                     № 1 

Новосибирск 

 

Об установлении размеров оплаты 

на оказание платных образовательных услуг  

по программам профессиональной подготовки  

водителей транспортных средств  

 

На основании решения индивидуального предпринимателя Сецковой Г.А. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить стоимость оказания платных образовательных услуг по 

программам профессиональной подготовки при обучении в группах: 

 

ППП 
Форма 

обучения 

Стоимость за 

1 чел., руб. 

Программа профессиональной подготовки водителей транспортных средств 

кат. «В» в учебных классах:   г. Новосибирск, пл. Маркса, 3 – 502 

                                                   г. Новосибирск, Кр. Проспект, 157/1 – 604/1 

                                                   г. Новосибирск, ул. Гребенщикова, 6 – цок. 

                                                   НСО пос. Краснообск, 213 -108 

очная 45000 

Программа профессиональной подготовки водителей транспортных средств 

кат. «В» в учебном классе, НСО рп Линёво, пр. Мира, 4 
очная 38000 

Программа профессиональной подготовки водителей транспортных средств 

кат. «В» в учебном классе, НСО г. Искитим, ул. Советская, 245/1 – 1 эт. 

 

очная 

 

37000 

Программа профессиональной переподготовки водителей транспортных 

средств с кат. «В» на кат. «С» 
заочная 10000 

 

2. Установить стоимость оказания платных образовательных услуг по 

программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств кат. «В» 

для кандидатов в водители: 

-  имеющим устойчивый опыт вождения в городских условиях - 10000 руб. 

-  имеющим устойчивый опыт вождения в сельской местности - 15000 руб. 

  

3. Установить скидку в размере 2000 руб. от стоимости оказания платных 

образовательных услуг по программе профессиональной подготовки водителей 

транспортных средств кат. «В» для кандидатов в водители следующих категорий: 

- студенты; 

- члены многодетных семей; 

- лица до 23 лет, оставшихся без попечения родителей; 

- лица, с ограниченными  возможностями, имеющие медицинский допуск к 

управлению транспортным средством кат. «В»; 

- участники СВО и члены их семей, 

а также для кандидатов в водители подавших заявку на обучение через сайт 2гис. 

 



4. Утвердить акции со скидкой в размере 1000 руб. от стоимости оказания 

платных образовательных услуг по программе профессиональной подготовки 

водителей транспортных средств кат. «В»: 

 - «Приведи друга»; 

 - «Положительный отзыв»; 

 - «Ссылка на сайте»; 

 - «Буклет автошколы» 

 

 5. При недоборе в группы по программе профессиональной подготовки 

водителей транспортных средств кат. «В» необходимого минимума обучающихся, 

установить скидку от стоимости оказания платных образовательных услуг, в размере 

5000 руб. 

 

 6. При отсутствии набора в группы по программе профессиональной 

подготовки водителей транспортных средств кат. «В», в периоды экономического 

спада: 

-   установить стоимость оказания платных образовательных услуг – 29000 руб. 

 - утвердить акцию «Стоимость обучения 26000 руб.» для первых шести 

кандидатов в водители поступивших в автошколу. 

 

       7. Установить, индивидуальные скидки от стоимости оказания платных 

образовательных услуг по программе профессиональной подготовки водителей 

транспортных средств кат. «В» для кандидатов в водители обратившихся лично с 

заявлением на имя индивидуального предпринимателя Сецковой Г.А. 

 

  Скидки по всем пунктам могут суммироваться. 

 

 

Основание: решение индивидуального предпринимателя Сецковой Г.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель                                                             Г.А. Сецкова     


